

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
I.C. CORSO MARCONI 28 OPERE PER LA SICUREZZA						
1	28.A05.E05 005	RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia per sviluppo a metro quadrato cantiere (19.00+19.00+11.00+11.00)*2.00	m ²	120,00	19,00	2.280,00
2	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area piattaforma	m	120,00	25,00	3.000,00
3	28.A05.D05 005	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese	cad	1,00	408,50	408,50
4	28.A05.D10 010	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere DOTATO DI SERVIZIO IGIENICO. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	cad	2,00	200,00	400,00
5	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
6	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1mese	cad	4,00	8,80	35,20
7	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
8	28.A20.A15 005	CAVALLETTO portasegnale, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: posa e nolo fino a 1 mese	cad	5,00	7,50	37,50
9	28.A20.A15 010	CAVALLETTO portasegnale, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: solo nolo per ogni mese successivo 5*2	cad	10,00	0,60	6,00
10	05.16.060.00 1b	Piattaforma telescopica articolata autocarrata di portata 400 kg	giorni	16,00	484,44	7.751,04
11	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	10,000	45,88	458,80
12	28.A20.H05	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	015	Estintore a polvere 34A233BC da 12 kg. 2*3 VIA MASSERANO 5 OPERE PER LA SICUREZZA	cad	6,00	17,40	104,40
13	28.A05.E10	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza 005 per lo sviluppo lineare delimitazione area piattaforma	m	126,00	25,00	3.150,00
14	28.A05.D05	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. 005 Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese	cad	1,00	408,50	408,50
15	28.A05.D10	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere DOTATO DI SERVIZIO IGIENICO. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, 010 costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	cad	1,00	200,00	200,00
16	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
17	28.A20.A10	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla 005 posa e nolo fino a 1mese	cad	4,00	8,80	35,20
18	28.A20.A10	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla 010 solo nolo per ogni mese successivo	cad	1,00	1,50	1,50
19	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	8,000	45,88	367,04
20	28.A20.H05	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e 015 Estintore a polvere 34A233BC da 12 kg. 2*2 VIA CECCHI 16/18 OPERE PER LA SICUREZZA	cad	4,00	17,40	69,60
21	28.A05.E10	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza 005 per lo sviluppo lineare delimitazione area piattaforma	m	124,00	25,00	3.100,00
22	28.A05.D05	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. 005 Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese	cad	1,00	408,50	408,50
23	28.A05.D10	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere DOTATO DI SERVIZIO IGIENICO. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	010	costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	cad	2,00	200,00	400,00
24	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
25	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1mese	cad	4,00	8,80	35,20
26	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
27	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	7,000	45,88	321,16
28	28.A20.H05 015	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e Estintore a polvere 34A233BC da 12 kg. 2*3	cad	6,00	17,40	104,40
		VIA LUGARO 6 OPERE PER LA SICUREZZA				
29	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 35.00*2.00	m	70,00	25,00	1.750,00
30	28.A05.D05 005	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese	cad	1,00	408,50	408,50
31	28.A05.D10 010	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere DOTATO DI SERVIZIO IGIENICO. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	cad	1,00	200,00	200,00
32	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
33	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1mese	cad	6,00	8,80	52,80
34	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	4,00	1,50	6,00
35	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	7,000	45,88	321,16
36	28.A20.H05	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	015	staffa e Estintore a polvere 34A233BC da 12 kg. 2*2	cad	4,00	17,40	69,60
37	28.A05.A10	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi:				
	005	altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	182,00	182,00
		VIA GIURIA, 43. OPERE PER LA SICUREZZA.				
38	28.A05.E10	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza				
	005	per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 5.00*2.00	m	10,00	25,00	250,00
39	01.07.001.00	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.				
	1		cad	1,00	18,50	18,50
40	28.A20.A10	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla				
	005	posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
41	28.A20.A10	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla				
	010	solo nolo per ogni mese successivo	cad	3,00	1,50	4,50
42	08.35.040.00	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione				
	2		ql/ora	1,000	45,88	45,88
43	28.A20.H05	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e				
	015	Estintore a polvere 34A233BC da 12 kg.	cad	2,00	17,40	34,80
44	28.A05.A10	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi:				
	005	altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	182,00	182,00
		VIA PIAZZI, 57. OPERE PER LA SICUREZZA.				
45	28.A05.E10	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza				
	005	per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 8.00*2.00	m	16,00	25,00	400,00
46	01.07.001.00	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.				
	1		cad	1,00	18,50	18,50
47	28.A20.A10	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla				
	005	posa e nolo fino a 1 mese	cad	4,00	8,80	35,20
48	28.A20.A10	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla				
	010	solo nolo per ogni mese successivo	cad	4,00	1,50	6,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
49	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
		VIA CECCHI, 2. OPERE PER LA SICUREZZA.				
50	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 3.00*2.00	m	6,00	25,00	150,00
51	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
52	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
53	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
54	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
55	28.A05.A10 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	182,00	182,00
		CORSO SICILIA, 40. OPERE PER LA SICUREZZA.				
56	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 3.00*2.00	m	6,00	25,00	150,00
57	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
58	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
59	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
60	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
61	28.A05.A10 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	182,00	182,00
		ASIGLIANO VERCELLESE. OPERE PER LA SICUREZZA.				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
62	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 2.00*2.00	m	4,00	25,00	100,00
63	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
64	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1mese	cad	2,00	8,80	17,60
65	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
66	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
67	28.A05.A10 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	182,00	182,00
		CORSO SICILIA, 24. OPERE PER LA SICUREZZA.				
68	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 3.00*2.00	m	6,00	25,00	150,00
69	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
70	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1mese	cad	2,00	8,80	17,60
71	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
		VIA VARALLO, 33. OPERE PER LA SICUREZZA.				
72	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
73	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1mese	cad	2,00	8,80	17,60
74	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
		LABORATORIO VIA MODENA, 35. OPERE PER LA SICUREZZA.				
75	28.A05.E10	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 2.00*2.00	m	4,00	25,00	100,00
76	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
77	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
78	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
79	28.A05.A10 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	182,00	182,00
		VIA DELEDDA, 9. OPERE PER LA SICUREZZA.				
80	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
81	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
82	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
83	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
		LABORATORIO VIA BARDASSANO 5/A. OPERE PER LA SICUREZZA.				
84	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 3.00*2.00	m	6,00	25,00	150,00
85	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
86	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
87	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
88	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		STRADA PECETTO, 12. OPERE PER LA SICUREZZA.				
89	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 4.00*2.00	m	8,00	25,00	200,00
90	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
91	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
92	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
93	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
94	28.A05.A10 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	182,00	182,00
		VIA BARDASSANO, 5. OPERE PER LA SICUREZZA.				
95	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 4.00*2.00	m	8,00	25,00	200,00
96	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
97	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
98	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
99	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
100	28.A05.A10 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	182,00	182,00
		VIA SAN SEBASTIANO PO, 6. OPERE PER LA SICUREZZA.				
101	28.A05.E10 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza per lo sviluppo lineare delimitazione area cantiere 4.00*2.00	m	8,00	25,00	200,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
102	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
103	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
104	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
105	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
106	28.A05.A10 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	182,00	182,00
		VIA FIOCHETTO, 29. OPERE PER LA SICUREZZA.				
107	01.07.001.00 1	Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.	cad	1,00	18,50	18,50
108	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
109	28.A20.A10 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla solo nolo per ogni mese successivo	cad	2,00	1,50	3,00
110	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	1,000	45,88	45,88
		VIA VEZZOLANO, 20. OPERE PER LA SICUREZZA.				
111	28.A05.A10 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	182,00	182,00
		CORSO CIRIE', 3. OPERE PER LA SICUREZZA.				
112	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
		VIA BEINASCO, 34. OPERE PER LA SICUREZZA.				
113	28.A20.A10 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla posa e nolo fino a 1 mese	cad	2,00	8,80	17,60
TOTALE LAVORI SICUREZZA CONTRATTUALE						31.159,30